Fax: 044 930 68 74
Tel.: 044 930 23 78INDUS  AGAID
WERKSTRASSE 15 | CH-8623 WETZIKON
Copyright © Indusaid AG
Alle Rechte vorbehalten!
2-4mm Dichtungsgummi
HM
L
D
H
2
H
1
H
MIN
MAX
S
B
Schauglas
S
1
Ausführung in Stahlblech (STW22), mit Deckel und Dichtung.
Inkl. Ablassmuffe und Verschlussschraube, Schauglas mit Thermometer.
 Roh und auf Wunsch fertig lackiert! nach RAL oder NCS)
Kein übertragen von Schwingungen, da zwischen Deckel und Behälter
keine metallische Berührung besteht.
Lackierung:
INFO:
Standardmässig:
 2x Bockrollen�
 2x Lenkrollen mit «Stop-Top»�
Bock und Lenkrollen aus Stahlblech
«mittelschwere Ausführung»
A
Ablass
Kurze Lieferfristen!
06
IN
Massblatt
BEHÄLTER MIT ROLLEN
1
D
S
I
-
O
IN
U
A
D
 N
R
M
30.04.2010
AW
DE
ST
5
 Höhe ±5mm*
** Optionales Zubehör (Kategorie 7, Seite ZU-11): z.B. Griff, Rollen oder Befestigungsplatten für Behälter.
MIN MAX
30 BNR-30-A-80 450 340 406 110 296 127 27 1/2" 80 A 4 200 A 3 2 6 23 38 26
40 BNR-40-A-80 480 360 426 110 316 127 27 1/2" 80 A 6 200 A 3 2 6 29 45 29
60 BNR-60-A-100 530 400 504 133 371 127 27 1/2" 100 A 6 280 A 3 2 6 46 62 34
80 BNR-80-B-100 600 450 533 133 400 127 41 1/2" 100 B 6 280 A 4 2.5 6 64 84 47
100 BNR-100-B-125 640 470 588 158 430 127 41 1/2" 125 B 6 400 A 4 2.5 6 80 103 54
120 BNR-120-B-125 760 470 588 158 430 127 41 1/2" 125 B 6 400 A 4 2.5 6 95 123 60
160 BNR-160-B-160 760 540 687 207 480 127 41 1/2" 160 B 6 540 B 4 2.5 6 127 160 75
250 BNR-250-C-160 900 630 787 207 580 127 41 3/4" 160 C 6 540 B 4 3 8 232 270 116
320 BNR-320-C-180 1000 670 807 227 580 127 41 3/4" 180 C 8 680 B 5 3 8 275 325 137
400 BNR-400-C-200 1100 670 907 247 660 254 41 3/4" 200 C 8 820 B 5 4 8 272 415 173
OELSTAND
DEST
TYP
(Liter)
P
la
tte
TY
P
**
H* H1 H2 S AWS1 A D
Tr
ag
fä
hi
gk
ei
t
(k
g)
ABMESSUNGEN (mm) Blechdicke
ARTIKEL NR.
H
M
(S
tü
ck
)
G
ew
ic
ht
(k
g)
L B
P
ro
fil
TY
P
 (Liter)